
                    

Професионална гимназия по строителство и архитектура – град Пазарджик

ЗАПОВЕД 

№ УД 32-32/15.09.2023 година

На основание чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 92, ал. 1 от 
ЗПУО, спазване на чл. 28 от Наредба №10/ 01.09.2016 г. за организация на дейностите в 
училищното образование, 

О П Р Е Д Е Л Я М:

Видовете спорт и  график за провеждане на  часа за спортни дейности  през II - ри
учебен срок на учебната 2023/2024 година:

№по
ред

клас учител модул ден/място час

1 VIII a
Катя Иванова 
Янакиева волейбол

Четвъртък
7

2 IX а
Катя Иванова 
Янакиева волейбол Вторник 8

3 IX б
Катя Иванова 
Янакиева футбол Четвъртък 8

4 X а
Катя Иванова 
Янакиева волейбол Понеделник 8

5 XI а
Катя Иванова 
Янакиева волейбол Вторник 7

6 XI б
Катя Иванова 
Янакиева волейбол Петък 8

7 XII а
Катя Иванова 
Янакиева волейбол Сряда 8

ЗАБЕЛЕЖКА:
1. Учебният час за спортни дейности се включва в седмичното разписание извън

броя  на  задължителните  учебни  часове  съобразно  организацията  на  учебния  ден,
паралелките или групите и спортната база в училището.

2. Учителите отразяват проведените часове и учебното съдържание в ел.дневник
на класа.

Настоящата  заповед  да  се  сведе  до  знанието  на  учителите  по  физическо
възпитание и спорт  и всички ученици за изпълнение.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на ЗДУПД.
  

             

ДИРЕКТОР:
                     /инж.П.Иванова/

Запознат Подпис
инж. Стоянка Харалампиева-ЗДУПД
Катя Иванова Янакиева 


